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Men / 10 / 17-18 yrs
Session: 1

Num Name
Gym

AARank

Eric Klein312
Daggetts

14.100 12.700 15.80014.000 14.00014.300 84.900
1 4 3 1 2T 1 1 

1 

Shaun Herzog317
Daggetts

13.500 11.800 14.70014.300 13.60015.000 82.900
4 5 2 4 1 3 2T

2T

Peter Daggett316
Daggetts

13.200 13.100 14.80014.500 13.00014.300 82.900
5 3 1 3 2T 6 2T

2T

Ryan Girouard329
Gym & More

14.000 13.500 13.20012.200 13.70012.500 79.100
2 2 9 8T 8T 2 4 

4 

Kameron Tang314
Daggetts

13.900 11.300 12.30013.900 13.10014.000 78.500
3 8 4 12 4T 5 5 

5 

Joseph Bonanno324
Sterling Gym

13.000 11.500 15.00013.400 12.30011.600 76.800
6 7 7 2 11 8T 6 

6 

Colton Bradley328
Gym & More

12.000 11.600 13.50011.300 13.30014.000 75.700
10 6 12 5T 4T 4 7 

7 

Douglas Hirschhorn318
GymNation

12.800 11.100 13.40012.600 11.60013.400 74.900
8 10 8 7 6 12 8 

8 

Sam Foer334
Aim High

12.900 10.800 13.20011.400 11.40011.100 70.800
7 11 10T 8T 13 13 9 

9 

James Marden330
Gym & More

11.400 10.200 13.50011.100 12.40012.000 70.600
11 14 13 5T 10 7 10 

10 

Sean Hanwell319
OSSG

12.600 10.400 13.10010.200 11.70012.500 70.500
9 12 14 10T 8T 11 11 

11 

Arthur Mateos331
Gym & More

0.000 11.200 13.10013.600 12.30011.300 61.500
12T 9 6 10T 12 8T 12 

12 

Patrick Howard315
Daggetts

0.000 14.000 0.00013.800 12.20012.900 52.900
12T 1 5 13T 7 10 13 

13 

Colin Krohto327
OSSG

0.000 10.300 0.00011.400 0.00010.200 31.900
12T 13 10T 13T 14 14 14 

14 
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